РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ «АЛКАДАРСКИЙ

индекс: 368772 с. Алкадар, С. Стальский район, Республика Дагестан, Emailrsp-alkadar.ru т.9640131869

13 апрель 2021 г. № 20

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет «Алкадарский» пятого созыва

Об отчете Главы сельского поселения «сельсовет «Алкадарский» Сулейман
Стальского района Республики Дагестан за 2020 год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом сельского поселения «сельсовет «Алкадарский»
Сулейман Стальского района Республики Дагестан , Собрание депутатов
сельского поселения «сельсовет «Алкадарский» Сулейман Стальского района
Республики Дагестан

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы сельского поселения «сельсовет «Алкадарский»
Сулейман Стальского района Республики Дагестан за 2020 год (прилагается.)

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте сельского поселения
«сельсовет «Алкадарский» Сулейман Стальского района Республики Дагестан в
информационной сети ИНТЕРНЕТ asp-alkadar.ru

Г лаваСЕиссёльсовет арскии»

ов А.Г.у

Председателе Собрания депутатов
^ет «Алкадарский»

Ахмедов А.А.